厦门市安全生产管理协会  厦门市消防协会
关于举办“消防技术研讨会”的公告
厦门市安全生产管理协会、厦门市消防协会经研究决定举办“消防技术研讨会”，现将有关事项公告如下：
主办单位：厦门市安全生产管理协会、厦门市消防协会
承办单位：准信智慧消防股份有限公司（厦门市消防协会常务理事单位）
会议时间：2017年12月16日（周六）
上午9:00-12:00；
下午13:00-17:00。
研讨主题一：（台湾）八仙乐园粉尘爆炸案例探讨
主讲专家：赵钢——中华消防协会（台湾）名誉理事长
研讨主题二：《建筑防烟排烟系统技术规范》（报批稿）内容解析及要点
    主讲专家：王炯——公安部四川消防科研所主任，《建筑防烟排烟系统技术规范》主要编委
研讨主题三：
（1） 《建筑内部装修设计防火规范》GB50222-2017修订背景及主要内容
（2）《建筑内部装修防火施工及验收规范》GB50354内容解析及要点
主讲专家：马道贞——中国建筑科学研究院建筑防火研究所高级研究员，《建筑内部装修设计防火规范》GB50222主要编委。
会议地址：厦门市思明区鹭江道2号厦门第一广场31层
联系人：
1、厦门市厦门市安全生产管理协会：陈婷婷
联系电话：0592—2110686
2、厦门市消防协会：廖智军 联系电话：13606922516
3、准信智慧消防股份有限公司：郭兰兰
联系电话：15960298558
4、邮箱：Xmxfxh@163.com
会务费用580元/人（含午餐）。
请各常务理事单位、理事单位、会员单位积极参加，欢迎其他有志于安全生产、消防安全研究的单位和个人参加。（附报名表）

厦门市安全生产管理协会
厦 门 市 消  防 协 会
 2017年11月25日

参加消防技术研讨会报名回执表
	单  位  全  称

	联    系    人

	E-mail

	 联 系  电  话

	传  真

	参会代表姓名
	性 别
	部  门
	职  务
	手   机
	电   话

	增值税专票信息
	（如需开具增值税专用发票，请将详细内容粘贴此空处）

指定汇款账户

	单位名称：厦门市消防协会
开户银行：工行湖滨北支行
账    号： 4100023309224873814
[bookmark: _GoBack]税    号：5135020069300680XN